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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 255 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB VINO DE TORO  0:12'33.27

2 246 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO  0:12'42.24

3 216 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'03.67

4 256 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'48.30

5 231 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:13'57.45

6 237 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'58.45

7 226 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'11.77

8 207 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'20.64

9 281 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:14'22.67

10 258 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:14'33.08

11 273 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA C VINO DE TORO  0:14'41.80

12 251 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:14'44.21

13 218 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'03.67

14 265 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'04.80

15 241 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'08.77

16 211 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:15'15.39

17 222 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:15'15.77

18 243 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B CT TRIKIMAN MOVIJEREZ  0:15'20.17

19 253 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL  0:15'23.74

20 259 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:15'36.61

21 268 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C AQUA LAVANDERIAS  0:15'43.55

22 202 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:15'44.83

23 274 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:15'49.67

24 250 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:16'07.27

25 233 GOMEZ HERNÁNDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:16'13.11

26 269 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING  0:16'29.70

27 247 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'36.24

28 220 DURAN MUÑOZ, CRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'37.21

29 224 GARCÍA ANTEQUERA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B BÉJAR  0:16'41.61

30 264 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:16'42.95

31 212 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'44.77

32 230 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'49.89

33 277 TORRES GARCÍA, EMILIANO MASCULINO VETERANA D ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA  0:16'54.74

34 208 BORRAJO, JESÚS MASCULINO SENIOR BÉJAR  0:17'01.33

35 235 HERNÁN GÓMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:17'01.61

36 201 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO  0:17'11.58

37 238 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'14.74

38 229 GARCIA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:17'20.42

39 240 HERNÁNDEZ MATAS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'28.24

40 266 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA  0:17'29.92

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA ADULTA
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41 203 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  0:17'36.45

42 232 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'37.30

43 221 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'37.67

44 223 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:17'37.99

45 280 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'05.80

46 272 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'14.49

47 225 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'29.70

48 236 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:18'32.33

49 214 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:18'38.42

50 213 CASTRO LORA, ANTONIO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'39.80

51 228 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'42.27

52 244 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:18'42.61

53 267 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'47.05

54 217 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:18'51.58

55 239 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'52.64

56 227 GARCIA GARCIA, ROCÍO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'59.49

57 245 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA  0:19'04.92

58 278 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B E. TRIATLÓN SALMANTINA  0:19'07.14

59 215 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:19'07.70

60 219 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:19'13.05

61 279 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C KIT  0:19'13.83

62 209 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:19'55.55

63 204 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C KIT  0:20'35.80

64 260 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'42.21

65 263 RAMOS RODRIGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'28.74

66 248 LABRADOR REBOLLO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:21'29.08

67 210 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:22'21.33

68 205 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'59.17

69 206 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:22'59.49

70 271 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'23.80

71 275 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:24'05.49

72 257 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:25'29.52

73 276 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B FEDEACYL  0:28'19.08

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 255 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB VINO DE TORO  0:12'33.27

2 246 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO  0:12'42.24

3 216 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'03.67

4 256 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'48.30

5 231 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:13'57.45

6 237 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'58.45

7 226 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'11.77

8 207 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'20.64

9 281 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:14'22.67

10 258 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:14'33.08

11 251 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:14'44.21

12 218 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'03.67

13 265 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'04.80

14 241 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'08.77

15 211 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:15'15.39

16 222 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:15'15.77

17 243 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B CT TRIKIMAN MOVIJEREZ  0:15'20.17

18 253 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL  0:15'23.74

19 259 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:15'36.61

20 268 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C AQUA LAVANDERIAS  0:15'43.55

21 202 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:15'44.83

22 274 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:15'49.67

23 250 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:16'07.27

24 269 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING  0:16'29.70

25 247 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'36.24

26 220 DURAN MUÑOZ, CRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'37.21

27 224 GARCÍA ANTEQUERA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B BÉJAR  0:16'41.61

28 264 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:16'42.95

29 212 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'44.77

30 230 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'49.89

31 277 TORRES GARCÍA, EMILIANO MASCULINO VETERANA D ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA  0:16'54.74

32 208 BORRAJO, JESÚS MASCULINO SENIOR BÉJAR  0:17'01.33

33 235 HERNÁN GÓMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:17'01.61

34 201 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO  0:17'11.58

35 238 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'14.74

36 240 HERNÁNDEZ MATAS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'28.24

37 266 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA  0:17'29.92

38 203 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  0:17'36.45

39 232 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'37.30

40 221 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'37.67

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 223 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:17'37.99

42 280 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'05.80

43 272 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'14.49

44 236 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:18'32.33

45 213 CASTRO LORA, ANTONIO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'39.80

46 228 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'42.27

47 244 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:18'42.61

48 267 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'47.05

49 217 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:18'51.58

50 239 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'52.64

51 245 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA  0:19'04.92

52 278 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B E. TRIATLÓN SALMANTINA  0:19'07.14

53 215 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:19'07.70

54 219 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:19'13.05

55 209 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:19'55.55

56 204 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C KIT  0:20'35.80

57 206 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:22'59.49

58 271 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'23.80
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 273 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA C VINO DE TORO  0:14'41.80

2 233 GOMEZ HERNÁNDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:16'13.11

3 229 GARCIA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:17'20.42

4 225 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'29.70

5 214 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:18'38.42

6 227 GARCIA GARCIA, ROCÍO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'59.49

7 279 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C KIT  0:19'13.83

8 260 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'42.21

9 263 RAMOS RODRIGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'28.74

10 248 LABRADOR REBOLLO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:21'29.08

11 210 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:22'21.33

12 205 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'59.17

13 275 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:24'05.49

14 257 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:25'29.52

15 276 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B FEDEACYL  0:28'19.08

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 256 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'48.30

2 281 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:14'22.67

3 258 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:14'33.08

4 222 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:15'15.77

5 220 DURAN MUÑOZ, CRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'37.21

6 212 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'44.77

7 230 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'49.89

8 235 HERNÁN GÓMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:17'01.61

9 266 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA  0:17'29.92

10 272 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'14.49

11 209 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:19'55.55

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 214 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:18'38.42

2 260 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'42.21

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 231 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:13'57.45

2 251 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:14'44.21

3 243 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B CT TRIKIMAN MOVIJEREZ  0:15'20.17

4 224 GARCÍA ANTEQUERA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B BÉJAR  0:16'41.61

5 201 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO  0:17'11.58

6 223 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:17'37.99

7 244 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:18'42.61

8 239 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'52.64

9 278 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B E. TRIATLÓN SALMANTINA  0:19'07.14

10 219 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:19'13.05

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 GOMEZ HERNÁNDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:16'13.11

2 229 GARCIA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:17'20.42

3 227 GARCIA GARCIA, ROCÍO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'59.49

4 276 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B FEDEACYL  0:28'19.08

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 207 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'20.64

2 268 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C AQUA LAVANDERIAS  0:15'43.55

3 274 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:15'49.67

4 269 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING  0:16'29.70

5 264 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:16'42.95

6 232 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'37.30

7 221 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'37.67

8 236 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:18'32.33

9 217 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:18'51.58

10 215 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:19'07.70

11 204 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C KIT  0:20'35.80

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 273 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA C VINO DE TORO  0:14'41.80

2 279 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C KIT  0:19'13.83

3 263 RAMOS RODRIGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'28.74

4 210 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:22'21.33

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 218 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'03.67

2 259 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:15'36.61

3 202 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:15'44.83

4 250 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:16'07.27

5 247 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:16'36.24

6 277 TORRES GARCÍA, EMILIANO MASCULINO VETERANA D ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA  0:16'54.74

7 238 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'14.74

8 203 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  0:17'36.45

9 280 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'05.80

10 213 CASTRO LORA, ANTONIO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'39.80

11 228 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'42.27

12 267 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'47.05

13 206 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:22'59.49

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D  MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 275 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:24'05.49

2 257 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:25'29.52

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D  FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 253 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL  0:15'23.74

2 271 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'23.80

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E  MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 255 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB VINO DE TORO  0:12'33.27

2 231 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:13'57.45

3 237 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'58.45

4 226 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'11.77

5 207 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'20.64

6 258 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:14'33.08

7 218 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'03.67

8 274 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:15'49.67

9 250 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:16'07.27

10 269 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING  0:16'29.70

11 264 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:16'42.95

12 212 CARRERA FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'44.77

13 230 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'49.89

14 201 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO GUIJUELO  0:17'11.58

15 232 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'37.30

16 221 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'37.67

17 223 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:17'37.99

18 204 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C KIT  0:20'35.80

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 227 GARCIA GARCIA, ROCÍO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'59.49

2 279 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C KIT  0:19'13.83

3 263 RAMOS RODRIGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'28.74

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 ANTUNEZ MANCEBO, LUCIA FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'08.33

2 375 GARABAYA PÉREZ, VALERIA FEMENINO LECHON C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:00'08.64

3 392 SANDOVAL RAMOS, ANA FEMENINO LECHON C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:00'08.95

4 379 GONZÁLEZ RODRIGUEZ, LEIRE FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'09.39

5 372 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO LECHON CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:00'10.49

6 387 RAMOS GARCÍA, Mª ELIEZER FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'11.21

7 370 ARASA IZQUIERDO, ISABEL FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'16.27

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA LECHÓN FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 381 IZQUIERDO GARCÍA, NANUK MASCULINO LECHON ATLETISMO BEJARANO  0:00'01.21

2 371 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO LECHON IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:00'01.50

3 384 MARTÍN ESTÉVEZ, ROBERTO MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'02.31

4 386 PÉREZ DEL POZO, NAUZET MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'02.56

5 373 COCO PARRA, KILIAN MASCULINO LECHON C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:00'02.87

6 398 RODRIGUEZ CURTO,ALEX MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'03.12

7 377 GARCÍA MARTÍN, ARTURO MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'03.37

8 399 GARCIA BEJARANO, MIGUEL MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'03.71

9 380 HERNÁNDEZ RAMOS, ENZO MASCULINO LECHON FUENTES DE BÉJAR  0:00'04.06

10 393 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO LECHON AQUA LAVANDERIA  0:00'04.47

11 376 GARCÍA ALONSO, FRANCISCO ANDRÉS MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'09.93

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA LECHÓN MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 357 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO COCHINILLO CA VELSALAMANCA  0:01'36.05

2 367 SANDOVAL RAMOS, MANUELA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'41.27

3 345 CHAMORRO AMARO, LIDIA FEMENINO COCHINILLO MAELI  0:01'42.36

4 364 RODRIGUEZ AVILA, VEGA FEMENINO COCHINILLO INTERSALA  0:01'43.49

5 365 SANCHEZ BORREGO, ANA FEMENINO COCHINILLO AQUA LAVANDERIAS  0:01'46.99

6 369 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO COCHINILLO AQUA LAVANDERIA  0:01'50.89

7 366 SÁNCHEZ GARCÍA, ELIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'53.02

8 349 GARCÍA BEJARANO, ISABEL FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'53.67

9 356 HERNÁNDEZ VALLEJO, JIMENA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'55.70

10 361 OVIEDO SÁNCHEZ, LUCIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'56.14

11 342 ALGABA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'59.74

12 353 GONZÁLEZ MARTÍN, NURIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'01.83

13 346 CUESTA CARMONA, JIMENA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'02.55

14 359 MARTÍN ESTÉVEZ, CLAUDIA FEMENINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'11.14

15 343 ARASA IZQUIERDO, CLARA FEMENINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'11.55

16 344 CASQUERO SANTA MARIA, SARA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'12.14

17 347 DEL BOSQUE MARTÍNEZ, CARMEN FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'12.49

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA COCHINILLO FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 363 PRIETO GONZÁLEZ, MARTÍN MASCULINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'38.55

2 358 LÓPEZ SÁNCHEZ, ASIER MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:01'45.67

3 350 GÓMEZ PÉREZ, VÍCTOR MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:01'47.95

4 368 TAHRI, YASER MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:01'48.80

5 351 GONZÁLEZ LÓPEZ, DYLAN MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'07.74

6 362 PÉREZ PRIETO, MANUEL MASCULINO COCHINILLO CAMPO CHARRO  0:02'07.99

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA COCHINILLO MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 330 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO RECEBO CA VELSALAMANCA  0:03'22.42

2 335 MARTÍN MERINO, LUCIA FEMENINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'47.92

3 326 COJO MARTÍN, MARTINA FEMENINO RECEBO ALBA DE TORMES  0:03'48.30

4 339 PÉREZ PRIETO, RUTH FEMENINO RECEBO CAMPO CHARRO  0:04'05.17

5 333 MARTIN LOPEZ, INES FEMENINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'05.45

6 324 CASTRO TORRES, SILVIA FEMENINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'18.80

7 320 ANTUNEZ MANCEBO, INES FEMENINO RECEBO ATLETISMO GUIJUELO  0:04'19.17

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA RECEBO FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 325 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO RECEBO MAELI  0:03'12.58

2 328 DEL BOSQUE MARTÍNEZ, MARCOS MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'17.77

3 340 RODRÍGUEZ CURTO, DAVID MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'20.67

4 341 SANCHEZ MANSO, VICTOR MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'30.14

5 329 DOMINGUEZ MARTIN, ERIC MASCULINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:03'44.17

6 322 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO RECEBO IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:03'46.11

7 332 LUIS JARAMILLO, DYLAN MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'56.86

8 336 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO RECEBO ALBA DE TORMES  0:03'59.02

9 337 PÉREZ MARTÍN, DIEGO MASCULINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'05.36

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA RECEBO MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 312 MARTÍN MERINO, IRENE FEMENINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'44.21

2 311 HERNÁNDEZ VALLEJO, MINERVA FEMENINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'45.11

3 316 RODRÍGUEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'45.77

4 318 SÁNCHEZ MANSO, ARIADNA FEMENINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:04'07.02

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA IBERICA FEMENINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 GONZÁLEZ MARTÍN, BRUNO MASCULINO IBERICA INDEPENDIENTE  0:03'04.70

2 314 OLUSESI CHAMORRO, ELIOT MASCULINO IBERICA MAELI  0:03'05.08

3 310 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO IBERICA ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA  0:03'05.61

4 305 CAMPOS RAMOS, TEO MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'07.70

5 317 SÁNCHEZ GARCÍA, ALVARO MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'16.24

6 319 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO IBERICA INDEPENDIENTE  0:03'22.39

7 307 GOMEZ HERRERA, VÍCTOR MASCULINO IBERICA ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'30.49

8 315 PRIETO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'42.39

9 308 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, CARLOS MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'50.05

10 397 FERNANDEZ HERNANDEZ, SAMUEL MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:04'23.49

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA IBERICA MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 302 PABLOS GOMEZ, DANIEL MASC. D.O. CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO  0:09'10.92

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023

RESULTADOS DE LA CARRERA DENOMINACIÓN DE ORIGEN MASCULINA

18:37, 03/12/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 293 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASC. PATA NEGRA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:07'32.36

2 292 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASC. PATA NEGRA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:08'30.64

3 295 GÓMEZ PINO, MARCO MASC. PATA NEGRA PATABRAVA  0:09'01.45

4 291 BERROCAL DOMINGO, JAVIER MASC. PATA NEGRA C.A. IANUARIUS SALAMANCA  0:09'08.99

5 290 ALGABA HERNÁNDEZ, PABLO MASC. PATA NEGRA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:09'12.05

XI JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
3-XII-2023
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 294 GARCÍA HERAS, BLANCA FEM. PATA NEGRA VINO DE TORO  0:07'36.49

2 296 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEM. PATA NEGRA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:07'56.21

3 298 VEGA PEREZ, CANDELA FEM. PATA NEGRA ATLÉTICO SALAMANCA  0:08'19.89

4 297 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEM. PATA NEGRA ALBA DE TORMES  0:11'04.52
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